
Argonaut Gold y el Comité
Organizador felicitan a:

JOSE ANGEL NAJERA

Por su participación en la Primer Carrera La Colorada, donde
obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

10K Varonil

59°

83°

56:11.7

55:52.8

La colorada, Son., a 10 de Diciembre de 2017.
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